



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Dubicze Cerkiewne dn. 25 lipiec 2011r.

OR. 271.11.2011

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego
- wszyscy-

dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego pn:
zakup i dostawa sprzętu medycznego i wyposażenia w ramach projektu : "Przebudowa, rozbudowa oraz wyposażenie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Dubiczach Cerkiewnych w ramach realizacji programu dostosowawczego" współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 , Oś priorytetowa VI. Rozwój infrastruktury społecznej, Działanie 6.2 Rozwój infrastruktury w zakresie opieki zdrowotnej

W związku ze złożonym zapytaniem dot. zapisów SIWZ wyjaśniam jak niżej (Pakiet nr 6 poz. 6.2. kozetki lekarskie szt. 2):

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską o wymiarach: wys. 60 cm , szer. 60 cm dł. 195 cm ?

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską o wymiarach: wys 65 cm, szer 70 cm, dł. 195 cm ?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza dostawy kozetek o dł. 195 cm, pozostałe wymiary kozetek są zgodne z zapisami w SIWZ.

Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne
Leon Małaszewski



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Dubicze Cerkiewne dn. 25 lipiec 2011r.

OR. 271.11.2011

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego
- wszyscy -

dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego pn:
zakup i dostawa sprzętu medycznego i wyposażenia w ramach projektu : "Przebudowa, rozbudowa oraz wyposażenie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Dubiczach Cerkiewnych w ramach realizacji programu dostosowawczego" współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 , Oś priorytetowa VI. Rozwój infrastruktury społecznej, Działanie 6.2 Rozwój infrastruktury w zakresie opieki zdrowotnej

W związku ze złożonym zapytaniem dot. zapisów SIWZ wyjaśniam jak niżej:

Dotyczy treści SIWZ:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 6 tygodni, lub inny dłuższy od wymaganego, od dnia zawarcia umowy?
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z 0,5% na 0,2% lub inną zaproponowaną przez Zamawiającego stawkę w przypadku opóźnień w dostawie sprzętu?

Odpowiedź: Zamawiający nie widzi podstaw do zmiany terminu realizacji zamówienia i zmiany wysokości kar umownych. W ocenie zamawiającego termin realizacji zamówienia jest optymalny, a wysokość kar umownych dostosowana do zamówienia.

Dotyczy pakietu nr 6, 6.1. Stoliki zabiegowe ze stali nierdzewnej - 3 szt.:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego wymaganej konstrukcji wózka na wyłącznie budowę ze stali nierdzewnej kwasoodpornej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę stolików zabiegowych ze stali nierdzewnej jak również dopuszcza szkielet malowany proszkowo.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wymiarach: wysokość 880mm, szerokość 500mm, długość 900mm?
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, o wymiarach: wysokość 950mm, szerokość 480mm, długość 640mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania stolików o w.w. wymiarach. Dopuszczalna długość i szerokość stolików zabiegowych to odpowiednio 450 mm i 745 mm (+/- 5%). Zamawiający dopuszcza stoliki o wysokości 880 mm i 950 mm.

4. Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania stolik wyposażony w cztery podwójne cichobieżne koła z podwójną blokadą oraz krążkami odbojowymi?
5. Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania stolik wyposażony w dwa blaty z zabezpieczeniem z trzech stron przed zsuwaniem się przedmiotów?
6. Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania stolik wyposażony w uchwyt do prowadzenia umieszczony z boku stolika?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stoliki zabiegowe z w.w rozwiązaniami.

Dotyczy pakietu nr 6, 6.2, 6.3. Kozetki lekarskie:

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetki o wymiarach: długość 1840mm, szerokość 550mm oraz wysokość 500mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania kozetek lekarskich o w.w wymiarach.

Dotyczy pakietu nr 6, 6.4.: Fotel do pobierania materiałów laboratoryjnych

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel nie posiadający możliwości regulacji pochylenia oparcia pleców?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania fotela, który nie posiada możliwości regulacji pochylenia oparcia pleców.

Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne
Leon Małaszewski